
Nabídka pro členy 
klientského programu 12/2023

ZDRAVÉ
A VESELÉ
Vánoční nadílka

v lékárnách Dr. Max
Adventní nabídka pro naše věrné  

klienty uvnitř letáku.

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Voltaren Forte  
20 mg/g gel, 180 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
diclofenacum diethylaminum ke kožnímu podání.  
Minimální prodejní cena za 1 ks za posledních 30 dní 569 Kč.

• analgetikum ve formě gelu s účinkem 
až na 24 hodin při použití 2× denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů
• snadno otevíratelný uzávěr

Při nákupu 2 balení získáte 
NAVÍC dárkový obal za 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Obsahuje hustý extrakt ze Serenoa repens.  
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního  
rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 775 Kč.

• tradiční rostlinný lék  
na problémy s dolními  
močovými cestami v souvislosti  
se zbytněním prostaty

• nenarušuje sexuální funkce
• více informací na www.prostamoluno.cz

Prostamol® UNO
90 měkkých tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 899 Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM,  
hyaluronátu sodného,  
kolagenu typu II a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné tvorbě kolagenu  
pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max 
Complex 6 Active 
270 tbl. 

-200 Kč
s Kartou výhod

Adventní cena 579 Kč
od 4. do 10. 12. 2023

-400 Kč
s Kartou výhod

399  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 599 Kč/ks

Běžná cena 799 Kč

649  Kč
Běžná cena 1 099 Kč

899  Kč



2

Tip na vánoční dárek z lékárny Dr. Max

• působí proti zánětu  
a optimalizuje funkci  
imunitního systému

• léčivá síla enzymů
• jediný lék  

pro systémovou  
enzymoterapii  
opět dostupný  
v České republice

Wobenzym®
800 enterosolventních
tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Wobenzym® je registrovaný lék v oblasti systémové enzymoterapie.
Wobenzym® je lék k vnitřnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 3 790 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,53 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• komplexní kloubní výživa 
s glukosaminem, chondroitinem, MSM 
a kolagenem typu II ve formě tablet

• přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci chrupavek

• bez sladidel

PROENZI® 3 PLUS
180 + 45 tbl.

* Nové, silnější složení s obsahem  
2× více slivoně africké.

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,71 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• 2× silnější složení pro péči  
o prostatu,* potenci a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, 
maca peruánská k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen k podpoře vitality

Cemio RED3, 90 + 15 kapslí

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,83 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 839 Kč.

• podporuje růst vlasů,  
udržuje kvalitu vlasů  
a jejich pevnost (kopřiva, 
biotin, zinek a křemík)

• vhodný pro těhotné a kojící

Donna HAIR Forte 
90 + 30 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 945 Kč.

• přispívá k udržení  
kvalitního zraku (vitamin A)

• komplexní výživa pro vaše oči
• obsahuje extra velké 

množství luteinu 25 mg

OCUTEIN BRILLANT 
Lutein 25 mg 
90 + 30 tobolek

   *Zinek přispívá k normální syntéze DNA.
**Kyselá višeň, extrakt z celeru.

Doplněk stravy. (1 tob. = 4,99 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 719 Kč.

• DNA* pod kontrolou
• napomáhá k normální 

funkci dolních cest 
močových**

ENZYCOL DNA*

100 + 40 tob.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 699 Kč.

• vysoká dávka  
karotenoidů luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem a vitaminy C a E

Dr. Max  
Lutein 
Complex 
Premium
180 cps.

*Při příjmu 250 mg EPA a DHA denně.   **Při příjmu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• EPA a DHA přispívají  
k normální činnosti srdce*

• DHA přispívá k udržení správné činnosti  
mozku a normálního stavu zraku**

Dr. Max  
Omega 3 Premium 
180 cps.

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,76 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• 10 g hydrolyzovaného kolagenu v denní dávce
• mangan přispívá k normální tvorbě pojivových tkání
• vitamin C přispívá ke správné tvorbě kolagenu  

pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max
Collagen Drink 
45 sáčků

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• kombinace vysokého obsahu  
aminokyselin a extraktu z přesličky  
rolní s komplexem vitaminů a minerálů

• přeslička rolní přispívá k dobrému stavu pleti, nehtů a vlasů

Skinexpert  
by Dr. Max
ReviHair®
120 cps.

Doplněk stravy. Obsahuje vitamin C ve formě NUTRA-C, který přispívá k normální 
tvorbě kolagenu pro dobrou funkci chrupavek a kostí. (100 g = 108,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 735 Kč.

• výhodné balení  
na 6 měsíců  
+ VELKÁ SOUTĚŽ UVNITŘ BALENÍ

• osvědčená receptura pro klouby  
a celý pohybový aparát

Barny’s 
SIOUX™
600 g  
Koňská  
síla pro  
vaše klouby!

Doplněk stravy. (1 tbl. = 7,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 749 Kč.

• vyvážená kombinace  
vitaminů, minerálů  
a ženšenového  
výtažku G115®

• výtažek Panax ginseng 
G115® přispívá 
k tělesné a duševní  
pohodě, k odolnosti 
organismu vůči stresu 
a pomáhá podporovat 
vitalitu organismu

Pharmaton®  
GERIAVIT 
VITALITY 50+ 
100 tbl.

Běžná cena 1 099 Kč

799  Kč

-500 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 849 Kč

699  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 669 Kč

569  Kč
Běžná cena 799 Kč

599  Kč

Běžná cena 3 790 Kč

3 290  Kč

Běžná cena 899 Kč

699  Kč
Běžná cena 949 Kč

799  Kč
Běžná cena 829 Kč

699  Kč

Běžná cena 649 Kč

449  Kč

Běžná cena 519 Kč

419  Kč

Běžná cena 849 Kč

699  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 899 Kč

699  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Tip na vánoční dárek z lékárny Dr. Max

Doplněk stravy. Příznivého účinku je dosaženo při denním
příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tob. = 2,05 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• výhodné balení
• vysoká dávka omega-3  

pro zdravé srdce, mozek a zrak
• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce
• DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku

Walmark Omega-3 FORTE  
rybí olej 1000 mg, 130+65 tob.

Doplňky stravy. (1 gummies = 4,16 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• želatinové multivitaminy  
s minerály pro dospělé

• 100 % doporučené denní dávky ve 2 gummies
• ovocné příchutě, bez zapíjení
• s echinaceou pro podporu imunity nebo 

rakytníkem pro aktivní život po padesátce

Spektrum® 
gummies 
IMUNITA 
90 + 30 gummies 

Doplněk stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 439 Kč.

• multivitaminy Marťánci  
s Imunactivem  
a Marťánci gummy  
podzim-zima s rakytníkem

• ovocné příchutě
• bez umělých barviv a konzervantů
• NAVÍC MARŤAHODINKY!

Marťánci® 
multivitamin 
50 cucacích tablet   
+ 50 gummies

Doplněk stravy. (100 ml = 99,80 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

• zvýhodněné dárkové balení  
Mollers Omega 3 D+ obsahuje  
kvalitní olej z tresčích jater,  
který je bohatým zdrojem omega-3 
nenasycených mastných kyselin

Möller’s Omega 3 D+ 
dárkové balení
2× 250 ml

Při koupi Centrum Silver 
nebo AZ, 100 tbl., získáte 
NAVÍC Centrum Silver  
nebo AZ, 30 tbl., za 0,01 Kč. 
Do vydání zásob.

• kompletní  
multivitamin  
se speciálně  
vyváženým složením  
pro osoby nad 50 let

• pro podporu imunity  
a zdraví kostí *

• nyní k nákupu NAVÍC  
vánoční dárkové balení 
za 0,01 Kč

Centrum SILVER
100 + 30 tbl. 

* Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 4,61 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 107,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč.

• pro lepší pocit pohody 
po každém jídle

• originální bylinné tonikum 
s obsahem přirozeně se 
vyskytujících hořčin

Dr.Theiss 
Schweden Bitter 
250 ml

Při koupi Centrum  
pro ženy nebo pro muže,  
60 tbl., získáte NAVÍC  
Centrum pro ženy nebo  
pro muže, 30 tbl., za 0,01 Kč.
* Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 5,54 Kč)

• kompletní 
multivitamin  
s minerály  
a stopovými prvky

• vytvořeno speciálně 
pro potřeby žen  
a pro podporu imunity 
a zdraví kostí*

• nyní k nákupu NAVÍC  
vánoční dárkové balení 
za 0,01 Kč

Centrum pro ženy 
60+30 tbl.

Doplněk stravy. (100 g = 55,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• obsahuje důležité vitaminy, zinek a rutin speciálně 
určené pro děti od 3 let ve formě želé ve tvaru letadla

Dr. Max 
Kids Gummies 
Airplanes 
450 g

Spektrum® 
gummies 

LONGEVITY 
90 + 30 gummies

Doplněk stravy. (100 g = 293,67 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• pro krásné vlasy, pleť,  
nehty, regeneraci a výživu

• vysoké množství kolagenu na dávku – 12 g
• čisté hydrolyzované kolagenové peptidy, 

které tělo snadno stráví a vstřebá
• do teplých i studených nápojů

Vital Proteins 
Marine Collagen, 221 g

Běžná cena 599 Kč

499  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

249  Kč
Běžná cena 499 Kč

399  Kč

Běžná cena 449 Kč

389  Kč

Běžná cena 649 Kč

499  Kč

Běžná cena 749 Kč

599  Kč

Běžná cena 399 Kč

269  Kč
Běžná cena 799 Kč

649  Kč

499  Kč



Dr. Max naděluje!
ZDRAVÉ A VESELÉ

Adventní nabídka  
pro naše věrné klienty

Jako poděkování za vaši věrnost jsme  
pro vás připravili adventní nabídku Dr. Max. 
Každý týden tipy na vánoční dárky pro vás 

a vaše blízké. Darujte svým nejbližším dárek 
z lékárny Dr. Max, který potěší!

Nabídka platí pouze v uvedená data do vyprodání zásob. Běžné ceny jsou platné pro kamenné lékárny.

Nabídka je platná pouze pro 
držitele Karty výhod Dr. Max.

Doplněk stravy. Běžná cena 749 Kč/ks. (1 cps. = 3,12 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 549 Kč/ks.

Dr. Max  
Premium  
GoldAktiv
120 cps.

Při koupi 2 balení získáte  
druhé z nich za 0,01 Kč.

Doplněk stravy. Běžná cena 799 Kč. (100 ml = 599 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

Skinexpert  
Hyaluron  
Acid + NIACIN 
100 ml

Zakoupíte za speciální  
adventní cenu 599 Kč.

Doplněk stravy. Běžná cena s Kartou výhod Dr. Max 599 Kč. (1 tbl. = 3,84 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

Centrum  
Silver 
100 + 30 tbl. NAVÍC

Zakoupíte za speciální adventní cenu 499 Kč.

Doplněk stravy. Běžná cena 479 Kč/ks. (1 kostička = 3,99 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 479 Kč.

Colafit
60 kostiček

Při koupi 2 balení získáte druhé z nich za 0,01 Kč.

Prostamol® UNO
90 měkkých tob.

Zakoupíte za speciální adventní cenu 579 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Běžná cena s Kartou výhod Dr. Max 649 Kč. 
Prostamol UNO obsahuje extrakt Serenoa repens. K vnitřnímu užití, po vyloučení 
závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

Dentální hygiena. Běžná cena 899 Kč.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 899 Kč.

Truelife 
SonicBrush  
Clean30 
kartáček bílý

Zakoupíte za speciální adventní cenu 449 Kč.

Nabídka je platná od 4. do 10. 12. 2023

1 + 1

-200 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-450 Kč
s Kartou výhod

1 + 1



200, 150, 100, 450,+ + =

200,- 150,- NAVÍC+ + = 350,-
-100,-

URIAGE 
celá značka

•   všechny přípravky 
Uriage ve výhodné 
nabídce

•   potěšte sebe 
nebo své blízké 
oblíbenými 
přípravky s termální 
vodou Uriage

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou přípravků značky Uriage získá držitel Karty výhod Dr. Max levnější 
produkt za 0,01 Kč. Platí od 18. 12. do 24. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Při nákupu produktu APIVITA Beessential oils,  
noční pleťový balzám, 15 ml nebo APIVITA  
Beessential oils, Hydratační denní pleťový olej,  
15 ml ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 400 Kč.

Nabídka je platná od 18. do 24. 12. 2023

Při koupi libovolné kombinace 3 produktů značky Dr. Max zaplatíte za nejlevnější z těchto 
tří produktů pouze 0,01 Kč (pro účely této reklamy byla výsledná cena zaokrouhlena na celé 
koruny). Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max, a  to od  11. do  17. 12. 2023 nebo 
do vyprodání zásob. Akce se nevztahuje na léčivé přípravky Dr. Max, Skinexpert a BEBELO. 
Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Nabídka je platná od 11. do 17. 12. 2023

• pleťový olej pro hydrataci pleti

• vyživuje a rozjasňuje pleť

• 100% přírodní kombinace výživných 
a esenciálních olejů

• čistě přírodní noční balzám 
pro intenzivní výživu pleti

• s propolisem, včelím voskem, 
vzácnými oleji, citrusy a levandulí

• vyživuje pleť během spánku

APIVITA 
Beessential oils, Hydratační  
denní pleťový olej 
15 ml

APIVITA  
Beessential oils, 
noční pleťový balzám 
15 ml

Kosmetické přípravky. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: APIVITA Beesential oils 
Hydratační pleťový olej 15 ml 1 050 Kč a Noční pleťový balzám 15 ml 879 Kč.

Běžná cena 1 050 Kč

650  Kč

-400 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 879 Kč

479  Kč

1 + 1



6

Nízké ceny pro vaše zdraví

Konopná péče.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 285 Kč.

Konopná péče.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 319 Kč.

• hřejivá úleva pro záda, 
klouby i svaly

• originální mazání  
s konopným olejem,  
jedlí sibiřskou  
a směsí bylin

Cannaderm 
Thermolka 
hřejivé mazání 
200 ml

Cannaderm 
Mentholka 
EXTRA 
chladivé 
mazání 
150 ml

Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu 
použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• ulevuje od intenzivní, náhle 
vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen NEO FORTE  
20 mg/g GEL, 180 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• tlumí bolest a zánět
• ke zmírnění bolesti hlavy včetně migrény, 

bolesti zubů a menstruační bolesti
• určeno pro dospělé a dospívající od 12 let  

s tělesnou hmotností větší než 40 kg

Ibuprofen Dr.Max 
400 mg, potahované 
tablety, 100 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad a kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových onemocněních
• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400 
100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou naproxenum natricum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

Nalgesin S 
275 mg, 40 tbl.

• mírní bolest,  
horečku a zánět

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů, kloubů  
a menstruační bolesti

• snižuje horečku  
při horečnatých stavech  
a zánětlivých  
onemocněních horních  
cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden

Ibalgin® 400 mg 
100 tbl. 
Účinné analgetikum:

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů či bolesti při menstruaci

• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

Nurofen  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ibolex® 200 mg, 
20 potahovaných tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• krystalicky čistý dexibuprofen 
• nižší zátěž pro tělo, působí rychle přímo v místě bolesti
• pomáhá při bolesti svalů, kloubů,  

šlach a kostí, jako je např. bolest zad

Ibolex® 200 mg 
20 potahovaných tbl. 
Ibolex®: nová generace  
léku proti bolesti 

Doplněk stravy. (1 tbl. = 14,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

• obsahuje 500 mg  
kyseliny alfa-lipoové  
a vitaminy B1, B2, B3  
a B6, které přispívají k normální 
činnosti nervové soustavy

Revitanerv 
Strong 
30 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg 
potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 335 Kč.

• k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12
• nízkou hladinu vitaminů B1, B6 nebo B12 můžete pociťovat 

jako únavu nebo brnění a necitlivost rukou a nohou
• pro dospělé
• 1 tableta denně

Neurobion®
30 potahovaných tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector® 180 mg léčivá náplast je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin 
ke kožnímu podání. Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: náplast 325 Kč a Rapidcaps 155 Kč.

• léčí bolest, zánět  
a otok kloubů, 
svalů a šlach 
po úrazech 
pohybového 
aparátu

• rychlá úleva od bolesti 
s protizánětlivým 
účinkem

• léčí bolest např. hlavy, 
zubů a bolest  
při menstruaci

• měkké želatinové tobolky

Flector® 
180 mg 
léčivá  
náplast, 5 ks

Flector® 
Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek

Magne B6 
Forte, potahované  
tablety, 50 tbl.
• obsahuje citrát hořčíku  

pro účinné doplnění hořčíku
• hořčík a vitamin B6 přispívají 

ke snížení míry únavy a vyčerpání 
a k normální psychické činnosti

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,78 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

Běžná cena 189 Kč

159  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

Běžná cena 359 Kč

249  Kč

Běžná cena 629 Kč

449  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 469 Kč

369  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 159 Kč

139  Kč
Běžná cena 149 Kč

119  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

189  Kč

-180 Kč
s Kartou výhod



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  

pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Doplněk stravy.

• žvýkací tablety se 100%  
rostlinnou rozpustnou vlákninou 
Fibregum ze stromu akácie 
a obohacené sušenou ananasovou 
šťávou pro příjemnou chuť a vůni

Dr. Max 
Fibreline
120 tbl.

Doplněk stravy.

Dr. Max  
Selen Zinek  
Forte 
60 tbl.
• selen a zinek  

přispívají k udržení  
zdravých vlasů a nehtů

• obsahuje vitamin C, E a betakaroten

Doplněk stravy.

• obsahuje organickou  
formu hořčíku  
(magnesium citrát)  
a vitamin B6, které  
napomáhají snížení míry 
únavy a vyčerpání

• hořčík přispívá k normální činnosti 
svalů a k normální psychické činnosti

Dr. Max 
Magnesium B6 
Premium, 50 tbl.

Doplněk stravy.

• obsahuje extrakt z hlívy 
ústřičné a plod růže šípkové, 
který podporuje přirozenou 
obranyschopnost organismu

• obsahuje také  
vitamin C a D a zinek 

• s jahodovou příchutí

Dr. Max 
Hlíva Kids 
60 tbl.

Doplněk stravy.

• s extraktem  
z hlívy ústřičné  
a rakytníku řešetlákového

• selen a zinek přispívají  
k normální funkci imunitního systému

Dr. Max  
Hlíva 
Forte 
120 tbl.

Doplněk stravy.

• obsahuje thiamin, který 
přispívá k normální psychické 
činnosti, k normální činnosti 
srdce a nervové soustavy

Dr. Max 
Coenzyme Q10 
60 mg 
s thiaminem 
60 cps.

Doplněk stravy.

• extrakt z listů ginkgo biloba  
příznivě ovlivňuje činnost mozku,  
mikrocirkulaci krve a působí jako antioxidant

Dr. Max  
Ginkgo 
Biloba 
60 mg, 60 cps.

Doplněk stravy.

• vysoce kvalitní 100% přírodní hydrolyzovaný 
kolagen typu I Peptan® a vitamin C

Dr. Max Collagen 
2000 Active, 120 tbl.

• pro ženy od 13. týdne  
těhotenství až do porodu 

• ve vyvážené kombinaci  
zajišťuje přísun důležitých  
vitaminů, zejména  
vitaminu D3, jódu, folátu  
ve formě kyseliny listové  
a L-methylfolátu a omega-3  
nenasycených mastných kyselin DHA a EPA

Dr. Max 
Pregnafolin II
30 tbl. + 30 cps.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

• vyvážená kombinace  
důležitých vitaminů,  
jódu a folátu ve formě  
kyseliny listové  
a L-methylfolátu

• pro ženy plánující těhotenství  
a těhotné do konce 12. týdne těhotenství

Dr. Max 
Pregnafolin I
30 tbl.

• obsahuje extrakt z listů jinanu  
dvoulaločného, který  
podporuje paměť a koncentraci,  
a nenasycenou mastnou kyselinu DHA  
pro udržení správné činnosti mozku (příznivého 
účinku se dosáhne při přívodu 250 mg DHA denně).

Doplněk stravy.

Dr. Max 
Ginkgo 
Pro Brain 
60 mg 
60 cps.

Doplněk stravy.

• vitamin C přispívá k normální  
funkci imunitního systému

• s postupným uvolňováním 
až 12 hodin

Dr. Max  
Vitamin C  
Long Effect 
60 cps.

319  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

279  Kč
Běžná cena za 1 ks 449  Kč

Běžná cena za 1 ks

319  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks

499  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

229  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím čtěte příbalový leták. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• léčí vlhký kašel
• lze užívat od prvních příznaků kašle
• rozpouští hlen, usnadňuje 

vykašlávání a chrání plicní buňky
• pro děti od 2 let, dospívající a dospělé

ACC® 20 mg/ml 
sirup, 100 ml

• rychle a dlouhodobě  
uleví od bolesti v krku

• tlumí bolest v krku až na 6 hodin
• obsahuje flurbiprofen, který působí proti zánětu

Strepfen® 
8,75 mg pastilky 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu podání. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 06/2023.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• zmírňuje 7 běžných příznaků  
nachlazení a chřipky: horečku,  
bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos,  
zánět vedlejších nosních dutin a rýmu

• s maximální silou paracetamolu, působí za 10 minut

Coldrex MAXGrip 
Citron, 10 sáčků  
Nejprodávanější 
nápoj na chřipku 
a nachlazení v ČR.* 

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• ulevuje od příznaků chřipky a nachlazení, jako jsou:  
– horečka  
– bolest hlavy  
– ucpaný nos  
– bolest v krku 
– suchý kašel

• od 12 let, nad 40 kg tělesné hmotnosti

PARALEN® GRIP 
chřipka a kašel, 24 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

Septabene® eukalyptus 
3 mg/1 mg pastilky 
16 pastilek
• trojí účinek: protizánětlivý,  

analgetický a antiseptický
• snižuje lokální známky zánětu  

v krku: bolest, zarudnutí a otok

Physiomer  
Hypertonic 
135 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• čistí nosní sliznici  
a pomáhá tak odstraňovat  
viry a bakterie

• snižuje otok nosní  
sliznice při rýmě

• 100% mořská voda  
bohatá na minerály

• bezpečný  
pro dlouhodobé použití

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou erdostein k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• léčivý přípravek na vlhký kašel, rýmu a zánět dutin
• ředí hlen, nezvyšuje jeho objem 
• působí proti bakteriím
• pro děti od 12 let a dospělé

ERDOMED 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi, 20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští ho  
a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé 
a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci.  
Jox, orální sprej, roztok 30 ml,  
je léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 155 Kč.

• k dezinfekci úst 
a hltanu při zánětlivých 
a infekčních 
onemocněních

Jox, sprej 
30 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• jednorázový test k rychlé 
detekci antigenu SARS-CoV-2

SAFECARE 
COVID-19 
Antigen 
Rapid Test, 5 ks

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

249  Kč
Běžná cena 139 Kč

119  Kč

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

159  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 269 Kč

199  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

5 ks 
balení



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• sprej proti rýmě pro dospělé, 
dospívající a děti od 8 let

• účinek se může 
projevit  
do 25 sekund po podání

Nasivin® 0,5 mg/ml,  
nosní sprej, roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou cineolum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• léčí zánět průdušek, běžné  
nachlazení, rozpouští hustý hlen,  
a tím usnadňuje vykašlávání 

• léčivá látka z eukalyptu s protizánětlivým účinkem

Soledum® 200 mg
20 enterosolventních  
měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
levodropropizin k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• účinná úleva od suchého kašle
• působí přímo v dýchacích  

cestách bez nežádoucího  
ovlivnění mozku

• pro děti od 2 let

Levopront sirup 
6 mg/ml, 120 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
suchý extrakt z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• pro léčbu produktivního kašle
• pomáhá uvolnit hlen  

a usnadňuje vykašlávání
• rostlinný léčivý přípravek

Hedemax sirup 
120 ml 

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.  
Reklama na léčivé přípravky. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní 
sprej, roztok, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml+50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid, dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: OLYNTH® 99 Kč, OLYNTH® HA 125 Kč a OLYNTH® PLUS 125 Kč.

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• účinek po dobu 10 hodin
• neobsahuje  

konzervační látky

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej 
roztok, 10 ml

V nabídce také ostatní léčivé přípravky OLYNTH®.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 759 Kč.

• prevence a léčba chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení

OSCILLOCOCCINUM® 
30 dávek

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
butamirati citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• léčí suchý, dráždivý 
kašel různého původu

Tussical 
7,5 mg/5 ml 
sirup 
200 ml 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• pastilky s jahodovou  
příchutí pro děti od 4 let 

• islandský lišejník zklidňuje 
podrážděné sliznice  
a ulevuje od bolesti v krku

• obsahuje zinek pro imunitu

Junior-angin 
pastilky, 24 pastilek

OROFAR je volně prodejný léčivý  
přípravek k rozpuštění v ústech.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci  
a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• úleva od bolesti v krku
• působí proti virům,  

bakteriím i kvasinkám
• léčí infekci

OROFAR® 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivé přípravky s účinnou látkou ambroxoli  
hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• při akutních a chronických  
onemocněních dýchacího ústrojí

• k uvolnění zahlenění, usnadnění 
vykašlávání a zmírnění kašle

Ambroxol  
Dr.Max 15 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. ASPIRIN-C a Aspirin 500 mg jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Aspirin 500 mg obsahuje acidum acetylsalicylicum. CH-20230908-73.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: ASPIRIN-C 249 Kč a Aspirin 500 mg 119 Kč.

• léčba při chřipce a nachlazení 
• snižuje horečku 
• ulevuje od bolesti hlavy a v krku 
• vitamin C podporuje obranyschopnost organismu 
• bez cukru 

• bolest hlavy, migréna  
nebo horečka? 

• bolest zubů, svalů  
nebo kloubů? 

• bolestivá menstruace? 
• protizánětlivý účinek 

ASPIRIN-C  
20 šumivých tablet

Aspirin 500 mg 
20 tbl.  
RYCHLÁ ÚLEVA 
OD BOLESTI 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
tramazolini hydrochloridum monohydricum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• rychle, účinně a dlouhodobě  
uvolňuje nos při rýmě a nachlazení 

• navíc obsahuje i silice 
z máty a eukalyptu

• vhodný pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let

Muconasal® Plus, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k aplikaci  
do nosu. Obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• nosní sprej k úlevě od příznaků ucpaného nosu
• uvolní ucpaný nos během  

několika minut a až na 12 hodin
• obsahuje extrakt z aloe  

a eukalyptol (cineol)

Sinex Vicks, Aloe 
a Eukalyptus, 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 15 ml

-200 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

129  Kč
Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 129 Kč

119  Kč

Běžná cena 129 Kč

119  Kč
Běžná cena 119 Kč

95  Kč

Běžná cena 799 Kč

599  Kč

Běžná cena 129 Kč

119  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  KčBěžná cena 119 Kč

99  Kč

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

Běžná cena 289 Kč

249  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,95 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 59 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,32 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• postaví vás na nohy 
po nadměrné konzumaci 
jídla, kávy a alkoholu

• bez umělých barviv, 
konzervačních látek, 
lepku a laktózy

• vitamin D v lipozomální formě 
(Liposovit®-D3), která zajišťuje efektivní 
dodání do krevního oběhu a podporuje 
maximální vstřebatelnost

• vitamin D přispívá k normální  
funkci imunitního systému

Vyprošťovák, 20 tbl.

Dr. Max LIFE CODE 
Liposomal Vitamin D, 90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 1,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• vitamin D přispívá k dobré  
funkci imunitního systému  
a k udržení normálního stavu  
zubů, kostí a normální činnosti svalů

Dr. Max 
Vitamin D 
2000 IU 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 24,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• kombinace  
kanadských  
brusinek a vitaminu D

• se zlatobýlem obecným  
pro podporu zdraví močových cest

• akutní péče

Urinal 
Akut®, 10 tbl.

* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo a hořčík 
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. CH-20230906-35 

Supradyn CoQ10 Energy je doplněk stravy. (1 tbl. = 6,10 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 549 Kč.

• komplexní multivitamin s minerály a koenzymem Q10  
• bojujte proti únavě a vyčerpání* 
• pro sílu a energii každý den* 
• revitalizace těla i mysli*

Supradyn CoQ10 
Energy, 60+30 tbl.  
Výhodné balení

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• vitamin D3  
pro správné fungování  
imunitního systému,  
k udržení správné funkce  
svalů a kostí, a k podpoře  
nebo vstřebávání vápníku v těle

• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

• vitamin D, K a vápník přispívají 
k udržení normálního stavu kostí

• vitamin D pro správnou funkci svalů

Vigantolvit® 
D3 2000 I.U.
60 tob.

Vigantolvit® 
Osteo, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• vitamin C v lipozomální  
formě pro maximální  
vstřebatelnost v těle

• vitamin C přispívá 
k udržení normální  
funkce imunitního systému

Dr. Max Liposomal 
Vitamin C, 90 cps.

Volně prodejný doplněk stravy. Vitamin C přispívá  
k normální funkci imunitního systému. (1 tbl. = 6,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• okamžitá podpora imunity působící 
již při rozpouštění v ústech

• unikátní česká patentovaná 
ochrana ProteQuine® a vitamin C

Preventan® 
Akut
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou  
látkou acidum ascorbicum 500 mg (vitamin C) k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení
• posiluje organismus při infekčních onemocněních
• chuť červeného pomeranče, bílá tableta
• od 3 let
• bez umělých barviv

CELASKON® 500 mg  
červený pomeranč, 30 šumivých tbl.

* Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu zraku. Vitamin D přispívá k udržení normálního  
stavu zubů.  Vitamin K přispívá k udržení normálního stavu kostí. Jód přispívá k normálnímu  
růstu dětí. Vitamin B12 přispívá k normální psychické činnosti. Vitamin B3 může přispívat ke snížení únavy a vyčerpání.

Supradyn® KIDS COMPLEX je doplněk stravy. CH-20230720-30. (1 ks = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• podpora růstu a vývoje dětí* 
• multivitamin s minerály:  

9 vitaminů + jód + zinek 
• skvělá chuť a unikátní forma želé fazolek 

Supradyn Kids Complex 
želé fazolky, 60 ks

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 645 Kč.

Imunoglukan P4H® 
60 cps.
• obsahuje IMG® a vitamin C
• IMG® je komplex biologicky  

aktivních polysacharidů  
na bázi pleuranu z Pleurotus  
ostreatus (hlíva ústřičná)

• vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,99 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• komplexní složení 13 vitaminů 
a 10 minerálů pro dospělé

Dr. Max 
Multivitamin 
Energy, 100 tbl.

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

Běžná cena 69 Kč

39  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 319 Kč

249  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

159  Kč
Běžná cena 239 Kč

199  Kč

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč
Běžná cena 249 Kč

169  Kč

Běžná cena 599 Kč

499  Kč
Běžná cena 399 Kč

299  Kč

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

Běžná cena 299 Kč

239  Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Rennie® Spearmint 
bez cukru, 36 tbl.

Vhodné pro diabetiky

Rennie® 
48 tbl.

Rychlá  
a efektivní úleva 
od pálení žáhy!

 40.
začíná  

působit 
již od

vteřiny*

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint  
bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. *V případě užití 2 tablet najednou. CH-20231024-15
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rennie 48 tbl. 169 Kč a Rennie Spearmint 169 Kč.

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• pomáhá s usínáním, přispívá  
ke zdravému spánku (extra silná dávka  
kozlíku lékařského a pomerančovníku hořkého)

NEOSPAN 
forte 
45 tob.

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• podporuje regeneraci jater
• obsahuje esenciální fosfolipidy, 

které urychlují a podporují 
obnovu jaterních buněk

Essentiale® 
300 mg 
100 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou omeprazol k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• účinná pomoc při pálení žáhy  
– snižuje množství kyseliny,  
která se tvoří ve vašem žaludku

• stačí jedna tableta denně

Helicid 20 mg  
enterosolventní tvrdé tobolky
14 enterosolventních tvrdých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Pancreolan® FORTE  
je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• obsahuje trávicí  
enzymy, které obnovují  
a zlepšují trávení

• odstraňuje potíže, jako je  
pocit plnosti, nadýmání a plynatost po jídle

Pancreolan® 
FORTE, 60 tbl. 

Funkční čaje. (100 g = 175 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

Ovocné a bylinné čaje. (100 g = 198,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• bylinná směs vhodná ke zklidnění 
krku a hltanu obsahující fenykl

• šalvěj, tymián a lékořice podporují  
normální funkci dýchacího systému 
a fenykl, který zklidňuje krk a hltan

• dárková kazeta  
s vybranými  
prémiovými čaji Apotheke,  
sestavená speciálně pro zimní období

TEEKANNE 
Krk a hltan, 20 g

Apotheke  
kolekce čajů 
Zimní kouzlo
30× 2 g

V nabídce více druhů.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA podrážděným,  
unaveným, suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití  

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA 
zvlhčující oční kapky  
bez konzervačních látek, 10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný  

i pro velmi citlivé oči

Hyal-Drop multi 
oční kapky, 10 ml

• doplňuje probiotika 
a prebiotika pro prémiovou 
péči o vaši střevní mikrobiotu

BIOPRON® 9 
Premium
30 + 10 tob. 

Doplněk stravy. (1 tob. = 7,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

379  Kč
Běžná cena 179 Kč

149  Kč

Běžná cena 279 Kč

239  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-110 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 349 Kč

269  Kč

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

Běžná cena 329 Kč

219  Kč Běžná cena 299 Kč

239  Kč

Běžná cena 55 Kč

35  Kč

Běžná cena 179 Kč

159  Kč
Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 329 Kč

299  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod



12

 NOVINKA

Pro zdraví a krásu

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 429 Kč.

• prodloužení a výživa řas
• pozvednutí a oddělení řas
• diamantový prach  

pro svůdný lesk
• oftalmologicky  

a klinicky testováno
• vegan a bez lepku

Diamond 
Mascara Black 
černá řasenka 
8,5 ml

S Kartou výhod Dr. Max 
nyní při nákupu této 
řasenky ušetříte 130 Kč.

Při nákupu libovolného přípravku 
značky Uriage ušetří držitel Karty 
výhod Dr. Max 20 %.

*Nabídka platí od 1. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými slevami.

Kosmetické přípravky.

• přípravky pro péči o pleť, pokožku 
těla, vlasy i vlasovou pokožku

• vhodné pro celou rodinu, včetně 
specializované řady pro miminka 
již od narození

URIAGE
celá značka

-20 %
s Kartou výhod

Náš tip 
na dárek

Skinexpert  
by Dr. Max® 
Sprchové oleje  
– více druhů 
250 ml
•   péče o pokožku bohatá  

na přírodní oleje
•   při kontaktu  

s vodou se změní  
v sametovou emulzi

•   výběr ze tří vůní – mandle, 
levandule, citrónová tráva

Při nákupu dvou balení získá držitel Karty 
výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

Kosmetické přípravky.

UŠETŘÍTE  
150 Kč

na produkty Eucerin® péče proti 
vráskám a pigmentovým skvrnám*

Běžná cena 429 Kč

299  Kč

-130 Kč
s Kartou výhod

249  Kč
Běžná cena za 1 ks



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky.

• složení obohacené o koenzym Q10, 
podporující pružnost a pevnost pokožky

• redukce jemných vrásek,  
hydratace a rozjasněni pleti

• komplexně pečuje o zralou pleť 
• pomáhá zpomalovat stárnutí  

a minimalizovat vznik nových vrásek
• přírodní složky napomáhají k pozvednutí  

kontur, elasticitě a hydrataci pleti
• s vitaminem E, pro ochranu proti  

škodlivým vlivům okolního prostředí

Skinexpert by Dr. Max
Q10
celá řada

NUANCE 
Supreme Lifting
celá řada

1 + 1

Při nákupu dvou libovolných přípravků z řady Supreme Lifting značky Nuance získá držitel Karty výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Kosmetické přípravky.

Při koupi tří libovolných přípravků z řady Q10 značky Skinexpert by Dr. Max získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Prolistovat 
Dermoleták on-line

Objevte novinky ze světa kosmetiky 
a využijte řadu výhodných nabídek.



14

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten krém je léčivý  
přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč. CH

-2
02

30
92

2-
88

Svědění, pálení,  
zarudnutí, šupinatá kůže?  
Canesten léčí kožní plísně  
na těle a v intimních oblastech.

VÝHODNÉBALENÍ50 g

Nízké ceny pro vaše zdraví

Zubní kartáčky. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• patentovaný zástřih vláken SWISSDENT  
kartáčku dokonale kopíruje tvar každého zubu 

• malá hlavice dosáhne do všech míst v ústech 
a zajistí 100% vyčištění i těžko dostupných ploch

• středně měkký kartáček ve stylové edici 
COLOURS je maximálně šetrný k dásním

SWISSDENT COLOURS zubní 
kartáčky Soft-Medium, 3 ks

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen® Plus je volně 
prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. LMR-CH-20210414-42. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• dezinfikuje plus hojí rány 
• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dexpanthenol ránu hojí 
• antiseptická složka ránu zároveň dezinfikuje

Bepanthen® 
Plus, 30 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Canesten® GYN Combi pack  
obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20230517-62
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• účinná léčba pouze 1 aplikací vaginální tablety
• krém léčí vnější příznaky
• vysoký obsah léčiva se uvolňuje nejméně po dobu 3 dnů

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta + 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce
Svědění, pálení, výtok, otok?

Při koupi 2 ks libovolných 
produktů značky Corega 
získáte kartáček na zubní 
náhrady NAVÍC za 0,01 Kč.

Corega Power Max 
Max Upevnění   
+ Utěsnění 
40 g
• pevná fixace až 12 hodin
• přesná tryska pro přesnější aplikaci
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou

* V laboratorních podmínkách. 

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad a Corega fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Corega BIO Tabs čisticí tablety 125 Kč/ks, Corega Original extra silný 125 Kč/ks a Corega Power Max Max Upevnění + Utěsnění 139 Kč/ks.

Corega BIO Tabs, čisticí tablety 
30 tbl. 

Corega Original 
extra silný, 40 g

• ničí 99,9 % bakterií  
způsobujících zápach z úst*

• působí během 3–5 minut*

• pomáhají odstraňovat skvrny • jemná mátová 
příchuť

• pevná fixace  
až 12 hodin

• pomáhá bránit 
ulpívání zbytků 
jídla pod náhradou

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• ulevuje od příznaků atopického  
ekzému jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Bepanthen 
Sensiderm krém 
20 g
Rychlá úleva od svědění do 30 minut

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 385 Kč.

• braňte svoje žíly zevnitř
• léčivý přípravek Diozen® zvyšuje 

napětí žilní stěny a odolnost cév

Diozen®
120 tbl. 
Těžké nohy? 
Křečové žíly? 
Hemoroidy?

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Vectavir je lék na vnější použití. Obsahuje penciclovir.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• hojí i v pozdějších fázích oparu
• tlumí bolest při oparech a urychluje hojení
• přirozený vzhled pokožky po aplikaci

Vectavir  
tónovaný  
krém na opary  
10 mg/g krém, 2 g

Běžná cena 399 Kč

329  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

149  Kč

Běžná cena 329 Kč

249  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

Běžná cena 219 Kč

189  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 349 Kč

279  Kč

Běžná cena 139 Kč

109  Kč

Běžná cena 189 Kč

139  Kč

–70Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě

Péče o dítě.

• plenky a plenkové kalhotky 
s absorpční vrstvou SeconDRY© 
pro okamžitý pocit sucha 
a optimální ochranu pokožky

BEBELO 
Diapers a Pants

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)

• živiny pro podporu imunitního  
systému (vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
*Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní 
výživu. Pokračovací kojenecká výživa dle požadavků legislativy. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Nabídka se 
nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. Způsob použití a další informace na obalech a na stránkách www.nutriklub.cz (100 g = 52,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

NUTRILON
PRO PODPORU 
IMUNITY*

Sunar® 
Complex  
2, 3, 4, 5 
600 g
• naše nejoblíbenější  

receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být  
podávána pouze na základě doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní výživu.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální mléka. Způsob přípravy, dávkování  
a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 43,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 229 Kč.

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 269 Kč.

• prověřená ochrana pro miminka i maminky 
• pomáhá chránit zadeček  

před vznikem opruzenin  
• hydratuje a přirozeně regeneruje 
• bez barviv a parfemace

Bepanthen® 
Baby 
100 g

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká 
výživa a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 179 Kč.

• komplexní a vyvážené složení
• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci  
imunitního systému. Dle požadavků legislativy  
všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa  
by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití  
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu.  
Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. (100 g = 62,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 474 Kč.

• naše nejpokročilejší receptura 
s krémově mléčnou chutí

• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon Profutura  
DUOBIOTIK™ 2, 3 a 4,  
pokračovací a batolecí mléka 
800 g
To nejcennější, co máme

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• ibuprofenová suspenze  
pro děti od 3 měsíců

• ke snížení horečky a potlačení bolesti 
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek

inflanor® 40 mg/ml 
perorální suspenze 
100 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 435 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 20 mg/ml sirup  
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• s obsahem beta-glukanu z hlívy, 
rakytníku, nukleotidů a selenu, 
který podporuje obranyschopnost

• navíc 3D mořský svět

• rychlá úleva od horečky
• tlumí bolest a projevy zánětu
• snadné podávání stříkačkou
• pro děti a kojence od 3 měsíců

Hlíva 
JACK HLÍVÁK 
pro děti, 60 tbl. 
+ 3D mořský svět

Brufen  
20 mg/ml sirup 
100 ml

-20 %
s Kartou výhod

- 20 % platí s Kartou výhod 
Dr. Max na celý sortiment 
BEBELO Diapers a Pants.

-240 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

499  Kč

Běžná cena 499 Kč

419  Kč

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

-20 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

179  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 299 Kč/ks

Běžná cena 479 Kč

379  Kč
Běžná cena 199 Kč

179  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

109  Kč

Běžná cena 369 Kč

269  Kč
Při koupi 1 ks

Běžná cena 349 Kč

259  Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

• diskrétní vložky TENA Lady s patentovanou 
technologií InstaDryTM pro okamžitou absorpci jsou 
speciálně vyvinuté pro ženy se středním únikem moči

• s trojí ochranou proti  
protečení, vlhkosti a zápachu

TENA Lady Slim Extra, 10 ks

Před použitím se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Přečtěte si pečlivě 
příbalovou informaci. Lék na vnější užití – transdermální náplast. Obsahuje nikotin. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 585 Kč.

• 24hodinová kontrola při odvykání kouření
• uleví od chuti na cigaretu, zmírní 

abstinenční příznaky

NiQuitin Clear 21 mg, 
transdermální náplasti 
7 náplastí
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.

Při koupi tří 
libovolných 
přípravků 
Pet Health 
Care zaplatíte 
po předložení Karty 
výhod Dr. Max 
za nejlevnější z nich 
pouze 0,01 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 559 Kč.

• zlaté elektrody  
& vysoká přesnost

• jednoduchá  
a snadná obsluha  
bez kódování

• rychlé 5vteřinové  
měření

• paměť pro 500 hodnot 
• malá kapka krve pro bezbolestný vpich
• k dokoupení: měřicí proužky 2× 25 ks  

(Kód pojišťovny/SUKL: 5015945) 

Glukometr 
SD Codefree
Pro přesné měření  
cukru v krvi. 

Balení obsahuje:  
glukometr,  
10 ks měřicích proužků, 
10 ks lancet,  
odběrové pero  
a pouzdro.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• optimální pH 5,5 vyhovuje i citlivé  
pokožce a pomáhá ji udržet zdravou

• obsahují výtažky z Aloe Vera,  
které pečují o intimní ženské partie

• skvěle sedí, jsou maximálně diskrétní

MoliCare Lady pants 
– navlékací absorpční 
kalhotky, 8 ks

- 15 % platí s Kartou výhod Dr. Max  
na vybrané produkty značky MoliCare a nevztahuje  
se na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Reklama na léčivé  
přípravky. Lisované pastilky Nicorette® Mint 4 mg  obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání.  
Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray 849 Kč a Mint 729 Kč.

Nicorette® 
Spray 
1 mg /  
/ dávka,  
orální  
sprej,  
roztok
2× 13,2 ml

Nicorette® 
Mint
4× 20 ks

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI 
NA KOUŘENÍ.

Zmírňuje chuť na cigaretu. 
Umožňuje plynule 

reagovat na potřebu 
doplnění nikotinu 

v těle. Dovoluje postupné 
snižování dodávané dávky 

nikotinu. Má osvěžující 
mátovou příchuť. 
Neobsahuje cukr. 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• přesné výsledky krevního tlaku a pulzu jako u lékaře
• 3 roky záruka, s EASY-L manžetou (pro normální i silnou paži)
• vánoční balení se síťovým zdrojem navíc v hodnotě 300 Kč

Tlakoměr OMRON M300 PLUS

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE0197. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 550 Kč.

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 
Veterinární přípravek.

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 
Veterinární přípravek.

• roztok k oplachům 
i výplachům  
pro psy i kočky

• rozpouští ušní maz
• obsažený olej 

z čajovníku působí 
i proti původci svrabu

Péče o uši 
100 ml

• obsahuje 5 aktivních 
látek, stavebních 
kamenů chrupavky

• má příznivý  
vliv na stavbu a výživu 
kloubní chrupavky

Péče 
o klouby 
90 tbl. 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 390 Kč.

• plně automatický pažní  
tlakoměr s propojením  
na aplikaci detekuje i srdeční arytmie a fibrilace síní 

• přehledný displej a paměť pro dva uživatele

Veroval 
Connect+ 
digitální pažní 
tlakoměr 

-15 %
s Kartou výhod

1 + 1
Při koupi dvou 
produktů Péče 
o uši získáte druhý 
produkt za 0,01 Kč.

Nízké ceny pro vaše zdraví
-80 Kč

s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

99  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 619 Kč

539  Kč

-800 Kč
s Kartou výhod

-460 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

449  Kč

Běžná cena 849 Kč

749  Kč

Běžná cena 729 Kč

599  Kč

Běžná cena 2 590 Kč

1 790  Kč

Běžná cena 1 850 Kč

1 390  Kč

299  Kč
Běžná cena za 1 ks 569  Kč

Běžná cena za 1 ks


